
 
Dz-01.0021.29.2017 

 
 

 

 
 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/384/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 24 stycznia 2017 r. 
 

 

w sprawie zawarcia umów najmu części powierzchni dachu budynku VI LO pod stacje 

bazowe telefonii komórkowej 
 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. i) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie zawarcie umów najmu części powierzchni dachu budynku VI LO pod 

stacje bazowe telefonii komórkowej. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

W związku z wnioskiem VI Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie umów najmu części powierzchni dachu budynku szkoły 

położonego przy ul. Wąskiej 7 na kolejny okres do dnia 31.08.2020 r. pod stacje bazowe 

telefonii komórkowej Wydział Skarbu Miasta Referat ds. Spółdzielni Mieszkaniowych, 

Trwałego Zarządu i Użytkowania zwrócił się z prośbą o wydanie opinii w przedmiotowej 

sprawie.  

Opinia negatywną wydaje się z uwagi na to, że brak jest oceny łącznego oddziaływania obu 

masztów z nadajnikami. Do wniosku nie dołączono odrębnej opinii Rady Rodziców. 

 

 
      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 


